[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2025 года                                пгт. Терней                                                         № 314

О предоставлении муниципальной преференции
Черкасову Андрею Александровичу

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком управления, владения и распоряжения объектами муниципальной собственности в Тернейском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Тернейского муниципального района от 24.11.2015 № 300, протоколом заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Тернейском муниципальном округе от 13.03.2025 № 3, в целях поддержки СМП, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальную преференцию Черкасову Андрею Александровичу в виде предоставления по договору аренды муниципального имуществ, согласно приложению к настоящему постановлению, без проведения торгов.
2. Установить срок действия договора аренды муниципального имущества – 11 месяцев с даты подписания договора.
3. Муниципальному казенному учреждению дополнительного образования «Тернейская детская школа искусств» (Сулимова) заключить договор о предоставлении в аренду муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления, с Черкасовым Андреем Александровичем.
4. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тернейского муниципального округа                                                             С.Н. Наумкин

	Приложение
к постановлению администрации Тернейского муниципального округа от 03.04.2025 № 314

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества для предоставления муниципальной преференции
Черкасову Андрею Александровичу

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Адрес

	1
	Нежилое помещение № 3, второй этаж

	30,8
	692150, Приморский край,
Тернейский район,
пгт. Терней,
[bookmark: _GoBack]ул. Ивановская, д. 4

image1.jpeg